
Uchwała Nr XII/101/91 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 25 maja 1991r. 

W sprawie odpłatności w Miejskiej Izbie Wytrzeźwień 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 08.03.1991r. 

o samorządzie terytorialnym ( Dz. U. Nr 16, poz. 95, Nr 34, poz. 199 i Nr 43, poz. 253 ) oraz 

art. 1 pkt. 22 litera “B” ustawy z dnia 17.05.1990r. o podziale zadań i kompetencji  

( Dz. U. Nr 34, poz. 34 i Nr 43, poz. 253 ), w związku z § 21 rozporządzenia Ministra 

Administracji, Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 07.05.1983r. w sprawie 

trybu doprowadzania osób..... ( Dz. U. Nr 25, poz. 109 z 1988r. z późniejszymi zmianami )  

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się odpłatność za jednorazowy pobyt osoby w Miejskiej Izbie Wytrzeźwień w 

wysokości 250.000 zł., oraz za doprowadzenie /dowiezienie/ w wysokości 25.000 zł.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Miejskiej Izby Wytrzeżwień. 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu i wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto 

 


